
                                                         Приказ № 24 А 

По  МКОУ «Шовкринская основная общеобразовательная   школа» 

им. Г.А.Гаджиева от  2 сентября  2020г  « О создании школьного  спортивного 

клуба». 

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе,  развития 

детско-юношеского  спорта и приобщения обучающихся к систематическим 

занятиям физической культуры и спорта. 

                                                Приказываю: 

1. Создать  школьный спортивный клуб   «ОРЕЛ» в МКОУ  «Шовкринская 

основная общеобразовательная  школа» им. Г.А.Гаджиева. 

2. Назначить руководителем  школьного спортивного клуба «ОРЕЛ»-

Джалаева  Гасана  Магомедовича. 

3. Педагогу организатору - Эфендиевой З.Г: 

А) организовать работу ШСК по различным  видам спорта. 

Б) осуществлять контроль  за работой ШСК. 

 

 

 

 

Директор                          А.М.Какваева 

 

 

 


